
ZARZĄDZENIE NR 193/2025
BURMISTRZA OPOCZNA

z dnia 2 grudnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie nr 180/2025 Burmistrza Opoczna z dnia 14 listopada 2025 roku w sprawie przyjęcia
projektu uchwały budżetowej Gminy Opoczno na 2026 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2025 r. poz.1153), art. 233 i 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2025 r. poz. 1483) zarządza się, co następuje:

§ 1.W zarządzeniu nr 180/2025 Burmistrza Opoczna z dnia 14 listopada 2025 roku w sprawie przyjęcia
projektu uchwały budżetowej Gminy Opoczno na 2026 rok dokonuje się zmian:

1) Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 plan wydatków w grupach Gminy Opoczno w 2026 roku, zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 plan dochodów majątkowych Gminy Opoczno w 2026 roku, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmianę projektu uchwały budżetowej na rok 2026 należy przedłożyć Radzie Miejskiej w Opocznie
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A686F8-F39C-4185-819A-46B699FFA9E4. Podpisany Strona 1



Z
ał
ąc
zn
ik
nr
1
do
za
rz
ąd
ze
ni
a
nr
19
3/
20
25

B
ur
m
is
tr
za
O
po
cz
na

z
dn
ia
2
gr
ud
ni
a
20
25
r.

Z
m
ia
n
y
w
p
la
n
ie
w
yd
at
k
ów
w
gr
u
p
ac
h
G
m
in
y
O
p
oc
zn
o
w
20
26
ro
k
u

z
te
go
:

w
ty
m
:

w
ty
m
:

w
ty
m
:

w
ty
m
:

w
ty
m
:

w
ty
m
:

w
ty
m
:

w
ty
m
:

w
ty
m
:

w
ty
m
:

w
ty
m
:

w
ty
m
:

z
te
go
:

z
te
go
:

D z i a ł

R
o

zd
z

ia
ł

§
W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
n
ie

P
rz
ed

zm
ia
n
ą

Z
m
ia

n
a

P
o

zm
ia
n
ie

W
yd
at
k
i

b
ie
żą
ce

W
yd
at
k
i

je
d
n
os
te
k

b
u
d
że
to
w
yc
h
:

w
yn
ag
ro
d
ze
n
ia

is
k
ła
d
k
io
d

n
ic
h
n
al
ic
za
n
e

w
yd
at
k
i

zw
ią
za
n
e
z

re
al
iz
ac
ją
ic
h

st
at
u
to
w
yc
h

za
d
ań

d
ot
ac
je
n
a

za
d
an
ia

b
ie
żą
ce

św
ia
d
cz
en
ia

n
a
rz
ec
z
os
ób

fi
zy
cz
n
yc
h

w
yd
at
k
in
a
p
ro
gr
am
y

fi
n
an
so
w
an
e
z
u
d
zi
ał
em

śr
od
k
ów
,o
k
tó
ry
ch

m
ow
a
w
ar
t.
5
u
st
.1
p
k
t

2,
3

w
yp
ła
ty
z

ty
tu
łu

gw
ar
an
cj
ii

p
or
ęc
ze
ń

w
yd
at
k
i

n
a

ob
sł
u
gę

d
łu
gu

w
yd
at
k
i

m
aj
ąt
k
ow

e

w
yd
at
k
i

in
w
es
ty
cy
jn
e
i

za
k
u
p
y

in
w
es
ty
cy
jn
e

w
yd
at
k
in
a
p
ro
gr
am
y

fi
n
an
so
w
an
e
z
u
d
zi
ał
em

śr
od
k
ów
,o
k
tó
ry
ch
m
ow
a

w
ar
t.
5
u
st
.1
p
k
t
2,
3

za
k
u
p
i

ob
ję
ci
e

ak
cj
ii

u
d
zi
ał
ó

w

w
n
ie
si
en
ie

w
k
ła
d
ów
d
o

sp
ół
ek
p
ra
w
a

h
an
d
lo
w
eg
o

6 0 0

T
ra
n
sp
or
t
i

łą
cz
n
oś
ć

24
17
6
20
0,
88

-
55
00
0,
00

24
12
1
20
0,
88

9
82
2
10
0, 00

9
82
2
10
0,
00

0,
00

9
82
2
10
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

14
29
9
10
0,
88

14
29
9
10
0,
88

70
00
0,
00

0,
00

0,
00

60 01 6

D
ro
gi
p
u
b
li
cz
n
e

gm
in
n
e

17
52
4
10
0,
88

-
55
00
0,
00

17
46
9
10
0,
88

3
17
0
00
0, 00

3
17
0
00
0,
00

0,
00

3
17
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

14
29
9
10
0,
88

14
29
9
10
0,
88

70
00
0,
00

0,
00

0,
00

6 0 5 0

W
yd
at
ki

in
w
es
ty
cy
jn
e

je
dn
os
te
k

bu
dż
et
ow
yc
h

8
40
7
67
1
,8
8

-
55
00
0,
00

8
35
2
67
1
,8
8

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

8
35
2
67
1, 88

8
35
2
67
1,
88

0,
00

0,
00

0,
00

9 0 0

G
os
p
od
ar
k
a

k
om
u
n
al
n
a
i

oc
h
ro
n
a

śr
od
ow
is
k
a

18
10
2
19
3,
98

55
00
0,
00

18
15
7
19
3,
98

16
01
4
31
3,
00

16
01
1
77
9,
00

29
7
29
9,
00

15
71
4
48
0,
00

2
53
4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
14
2
88
0, 98

2
14
2
88
0,
98

0,
00

0,
00

0,
00

90 09 5

P
oz
os
ta
ła

d
zi
ał
al
n
oś
ć

4
23
1
42
9
,0
5

55
00
0,
00

4
28
6
42
9
,0
5

2
55
2
04
9, 00

2
54
9
51
5,
00

15
71
5,
00

2
53
3
80
0,
00

2
53
4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
73
4
38
0, 05

1
73
4
38
0,
05

0,
00

0,
00

0,
00

6 0 5 0

W
yd
at
ki

in
w
es
ty
cy
jn
e

je
dn
os
te
k

bu
dż
et
ow
yc
h

1
17
9
38
0
,0
5

55
00
0,
00

1
23
4
38
0
,0
5

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
23
4
38
0, 05

1
23
4
38
0,
05

0,
00

0,
00

0,
00

R
az
em

27
1
33
3
8

10
,3
2

0,
00

27
1
33
3
8

10
,3
2

23
0
99
9
1

58
,6
8

17
0
74
2
80
4,
6 2

10
9
47
0
33
0,
49

61
27
2
47
4,
13

32
48
2
34
8, 00

18
68
0
55
2,
00

1
26
5
20
0,
06

39
8
25
4,
00

7
43
0
00
0, 00

40
33
4
65
1,
64

40
23
4
65
1,
64

11
46
8
13
5,
02

0,
00

10
0
00
0,
00

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:3
1A
68
6F
8-
F
39
C
-4
18
5-
81
9A
-4
6B
69
9F
F
A
9E
4.
P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
1



Z
ał
ąc
zn
ik
nr
2
do
za
rz
ąd
ze
ni
a
nr
19
3/
20
25

B
ur
m
is
tr
za
O
po
cz
na

z
dn
ia
2
gr
ud
ni
a
20
25
r.

Z
m
ia
n
y
w
p
la
n
ie
w
yd
at
k
ów
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h
G
m
in
y
O
p
oc
zn
o
w
20
26
ro
k
u

D
zi
ał

R
oz
d
zi
ał

P
ar
ag
ra
f

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
n
ie
/N
az
w
a
za
d
an
ia

P
rz
ed
zm
ia
n
ą

Z
m
ia
n
a

P
o
zm
ia
n
ie

60
0

T
ra
n
sp
or
t
ił
ąc
zn
oś
ć

14
35
4
10
0,
88

-5
5
00
0,
00

14
29
9
10
0,
88

60
01
6

D
ro
gi
p
u
b
li
cz
n
e
gm
in
n
e

14
35
4
10
0,
88

-5
5
00
0,
00

14
29
9
10
0,
88

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

8
40
7
67
1,
88

-5
5
00
0,
00

8
35
2
67
1,
88

B
ud
ow
a
dr
og
ił
ąc
zą
ce
ju
l.T
ar
go
w
ą
z
ul
.Ł
ąk
ow
ą
w
O
po
cz
ni
e
+
P
T

99
00
0,
00

0,
00

99
00
0,
00

B
ud
ow
a
in
fr
as
tr
uk
tu
ry
dr
og
ow
ej
w
O
po
cz
ni
e

45
2
56
1,
00

0,
00

45
2
56
1,
00

M
od
er
ni
za
cj
a
dr
og
id
o
św
ie
tl
ic
y
w
ra
z
z
pr
oj
ek
te
m
te
ch
ni
cz
ny
m
w
M
ro
cz
ko
w
ie
D
uż
ym

50
0
00
0,
00

-5
5
00
0,
00

44
5
00
0,
00

M
od
er
ni
za
cj
a
ul
ic
y
P
la
c
Z
am
ko
w
y
w
O
po
cz
ni
e

38
00
0,
00

0,
00

38
00
0,
00

M
od
er
ni
za
cj
a
ul
ic
y
W
ap
ie
nn
ej
w
O
po
cz
ni
e

45
05
0,
00

0,
00

45
05
0,
00

P
rz
eb
ud
ow
a
dr
og
ig
in
ne
jn
r
10
74
91
E
w
O
po
cz
ni
e

1
28
0
00
0,
00

0,
00

1
28
0
00
0,
00

P
rz
eb
ud
ow
a
dr
og
ig
m
in
ne
jn
r
10
75
02
E

1
85
0
29
0,
00

0,
00

1
85
0
29
0,
00

P
rz
eb
ud
ow
a
dr
og
ig
m
in
ne
jw
ew
nę
tr
ze
jw
m
ie
js
co
w
oś
ci
R
óż
an
na

68
0
00
0,
00

0,
00

68
0
00
0,
00

P
rz
eb
ud
ow
a
dr
og
iw
ew
nę
tr
zn
ej
w
m
ie
js
co
w
oś
ci
D
zi
el
na
(D
zi
oł
y)

55
0
00
0,
00

0,
00

55
0
00
0,
00

R
oz
bu
do
w
a
dr
og
ig
m
in
ne
jn
r
10
74
28
E
w
O
po
cz
ni
e

2
88
2
17
2,
00

0,
00

2
88
2
17
2,
00

U
tw
ar
dz
en
ie
po
bo
cz
a
ko
st
ką
br
uk
ow
ą
w
m
ie
js
co
w
oś
ci
K
ru
sz
ew
ie
c
w
zd
łu
ż
dr
og
ig
m
in
ne
jn
r
10
71
52
E

30
59
8,
88

0,
00

30
59
8,
88

60
59

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

70
00
0,
00

0,
00

70
00
0,
00

O
po
cz
yń
sk
ie
ek
om
ob
il
ne

70
00
0,
00

0,
00

70
00
0,
00

63
70

W
yd
at
ki
je
dn
os
te
k
po
ni
es
io
ne
ze
śr
od
kó
w
z
R
zą
do
w
eg
o
F
un
du
sz
u
P
ol
sk
iŁ
ad
:P
ro
gr
am
In
w
es
ty
cj
iS
tr
at
eg
ic
zn
yc
h
na
re
al
iz
ac
ję
za
da
ń

in
w
es
ty
cy
jn
yc
h

5
87
6
42
9,
00

0,
00

5
87
6
42
9,
00

B
ud
ow
a
in
fr
as
tr
uk
tu
ry
dr
og
ow
ej
w
O
po
cz
ni
e

5
87
6
42
9,
00

0,
00

5
87
6
42
9,
00

70
0

G
os
p
od
ar
k
a
m
ie
sz
k
an
io
w
a

4
62
6
73
6,
00

0,
00

4
62
6
73
6,
00

70
00
5

G
os
p
od
ar
k
a
gr
u
n
ta
m
ii
n
ie
ru
ch
om
oś
ci
am
i

1
59
4
68
9,
00

0,
00

1
59
4
68
9,
00

60
60

W
yd
at
ki
na
za
ku
py
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

1
59
4
68
9,
00

0,
00

1
59
4
68
9,
00

W
yk
up
gr
un
tó
w

1
59
4
68
9,
00

0,
00

1
59
4
68
9,
00

70
00
7

G
os
p
od
ar
ow
an
ie
m
ie
sz
k
an
io
w
ym

za
so
b
em
gm
in
y

10
0
00
0,
00

0,
00

10
0
00
0,
00

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:3
1A
68
6F
8-
F
39
C
-4
18
5-
81
9A
-4
6B
69
9F
F
A
9E
4.
P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
1



60
30

W
ni
es
ie
ni
e
w
kł
ad
ów
do
sp
ół
ek
pr
aw
a
ha
nd
lo
w
eg
o
or
az
na
uz
up
eł
ni
en
ie
fu
nd
us
zy
st
at
ut
ow
yc
h
ba
nk
ów
pa
ńs
tw
ow
yc
h
ii
nn
yc
h
in
st
yt
uc
ji

fi
na
ns
ow
yc
h

10
0
00
0,
00

0,
00

10
0
00
0,
00

U
dz
ia
ły
S
IM
O
po
cz
no
K
Z
N
Ł
ód
zk
ie
C
en
tr
um
sp
.z
o.
o
s.
T
om
as
zó
w
M
az
.

10
0
00
0,
00

0,
00

10
0
00
0,
00

70
09
5

P
oz
os
ta
ła
d
zi
ał
al
n
oś
ć

2
93
2
04
7,
00

0,
00

2
93
2
04
7,
00

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

2
93
2
04
7,
00

0,
00

2
93
2
04
7,
00

B
ud
ow
a
bu
dy
nk
u
w
ie
lo
ro
dz
in
ne
go
(s
oc
ja
ln
eg
o)
w
ra
z
z
ni
ez
bę
dn
ą
in
fr
as
tr
uk
tu
rą
pr
zy
ul
.P
rz
em
ys
ło
w
ej
w
O
po
cz
ni
e

2
93
2
04
7,
00

0,
00

2
93
2
04
7,
00

75
4

B
ez
p
ie
cz
eń
st
w
o
p
u
b
li
cz
n
e
io
ch
ro
n
a
p
rz
ec
iw
p
oż
ar
ow
a

5
36
8
51
7,
00

0,
00

5
36
8
51
7,
00

75
41
2

O
ch
ot
n
ic
ze
st
ra
że
p
oż
ar
n
e

5
36
8
51
7,
00

0,
00

5
36
8
51
7,
00

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

19
4
30
0,
00

0,
00

19
4
30
0,
00

T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a
re
m
iz
y
O
S
P
L
ib
is
zó
w

19
4
30
0,
00

0,
00

19
4
30
0,
00

60
67

W
yd
at
ki
na
za
ku
py
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

3
87
3
13
0,
00

0,
00

3
87
3
13
0,
00

O
ch
ro
na
lu
dn
oś
ci
pr
ze
d
za
gr
oż
en
ia
m
ip
oż
ar
ow
ym
ip
op
rz
ez
do
po
sa
że
ni
e
O
S
P
na
te
re
ni
e
G
m
in
y
O
po
cz
no
–
et
ap
I

1
28
1
24
0,
00

0,
00

1
28
1
24
0,
00

O
ch
ro
na
lu
dn
oś
ci
pr
ze
d
za
gr
oż
en
ia
m
ip
oż
ar
ow
ym
ip
op
rz
ez
do
po
sa
że
ni
e
O
S
P
na
te
re
ni
e
G
m
in
y
O
po
cz
no
–
et
ap
II

1
33
0
90
1,
00

0,
00

1
33
0
90
1,
00

O
ch
ro
na
lu
dn
oś
ci
pr
ze
d
za
gr
oż
en
ia
m
ip
oż
ar
ow
ym
ip
op
rz
ez
do
po
sa
że
ni
e
O
S
P
na
te
re
ni
e
G
m
in
y
O
po
cz
no
–
et
ap
II
I

1
26
0
98
9,
00

0,
00

1
26
0
98
9,
00

60
69

W
yd
at
ki
na
za
ku
py
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

1
30
1
08
7,
00

0,
00

1
30
1
08
7,
00

O
ch
ro
na
lu
dn
oś
ci
pr
ze
d
za
gr
oż
en
ia
m
ip
oż
ar
ow
ym
ip
op
rz
ez
do
po
sa
że
ni
e
O
S
P
na
te
re
ni
e
G
m
in
y
O
po
cz
no
–
et
ap
I

25
6
50
6,
00

0,
00

25
6
50
6,
00

O
ch
ro
na
lu
dn
oś
ci
pr
ze
d
za
gr
oż
en
ia
m
ip
oż
ar
ow
ym
ip
op
rz
ez
do
po
sa
że
ni
e
O
S
P
na
te
re
ni
e
G
m
in
y
O
po
cz
no
–
et
ap
II

50
5
57
0,
00

0,
00

50
5
57
0,
00

O
ch
ro
na
lu
dn
oś
ci
pr
ze
d
za
gr
oż
en
ia
m
ip
oż
ar
ow
ym
ip
op
rz
ez
do
po
sa
że
ni
e
O
S
P
na
te
re
ni
e
G
m
in
y
O
po
cz
no
–
et
ap
II
I

53
9
01
1,
00

0,
00

53
9
01
1,
00

80
1

O
św
ia
ta
iw
yc
h
ow
an
ie

1
80
2
00
0,
00

0,
00

1
80
2
00
0,
00

80
10
1

S
zk
oł
y
p
od
st
aw
ow
e

90
00
0,
00

0,
00

90
00
0,
00

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

90
00
0,
00

0,
00

90
00
0,
00

D
O
P
O
S
A
Ż
E
N
IE
P
L
A
C
U
Z
A
B
A
W
P
R
Z
Y
S
P
W
K
R
A
Ś
N
IC
Y

50
00
0,
00

0,
00

50
00
0,
00

Je
dy
nk
a
-
kl
im
at
yc
zn
a
sz
ko
ła

40
00
0,
00

0,
00

40
00
0,
00

80
19
5

P
oz
os
ta
ła
d
zi
ał
al
n
oś
ć

1
71
2
00
0,
00

0,
00

1
71
2
00
0,
00

60
57

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

1
45
5
20
0,
00

0,
00

1
45
5
20
0,
00

T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a
bu
dy
nk
u
S
zk
oł
y
P
od
st
aw
ow
ej
im
.S
te
fa
na
Ż
er
om
sk
ie
go
w
B
ie
lo
w
ic
ac
h

1
45
5
20
0,
00

0,
00

1
45
5
20
0,
00

60
59

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

25
6
80
0,
00

0,
00

25
6
80
0,
00

T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a
bu
dy
nk
u
S
zk
oł
y
P
od
st
aw
ow
ej
im
.S
te
fa
na
Ż
er
om
sk
ie
go
w
B
ie
lo
w
ic
ac
h

25
6
80
0,
00

0,
00

25
6
80
0,
00

90
0

G
os
p
od
ar
k
a
k
om
u
n
al
n
a
io
ch
ro
n
a
śr
od
ow
is
k
a

2
08
7
88
0,
98

55
00
0,
00

2
14
2
88
0,
98

90
01
5

O
św
ie
tl
en
ie
u
li
c,
p
la
có
w
id
ró
g

40
8
50
0,
93

0,
00

40
8
50
0,
93

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

40
8
50
0,
93

0,
00

40
8
50
0,
93

B
ud
ow
a
oś
w
ie
tl
en
ia
pr
zy
dr
od
ze
gm
in
ne
jw
św
ie
tl
e
dz
ia
łe
k
nr
10
77
i1
10
4
w
ra
z
z
pr
oj
ek
te
m
te
ch
.w
m
.O
go
no
w
ic
e

47
00
0,
00

0,
00

47
00
0,
00

B
ud
ow
a
oś
w
ie
tl
en
ia
ul
ic
zn
eg
o
"B
ie
lo
w
ic
e
S
ie
dl
is
ko
"
or
az
w
yk
on
an
ie
pr
oj
ek
tó
w
te
ch
ni
cz
ny
ch
(d
ro
gi
00
19
-1
,0
01
3-
10
)

17
80
0,
00

0,
00

17
80
0,
00

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:3
1A
68
6F
8-
F
39
C
-4
18
5-
81
9A
-4
6B
69
9F
F
A
9E
4.
P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
2



B
ud
ow
a
oś
w
ie
tl
en
ia
ul
ic
zn
eg
o
B
uk
ow
ie
c
O
po
cz
yń
sk
i-
G
ór
ki
+
P
T

36
50
0,
00

0,
00

36
50
0,
00

B
ud
ow
a
oś
w
ie
tl
en
ia
ul
ic
zn
eg
o
do
no
w
o
po
w
st
al
yc
h
bu
dy
nk
ow
pl
us
P
T
w
m
.M
od
rz
ew
ek

17
90
3,
60

0,
00

17
90
3,
60

B
ud
ow
a
oś
w
ie
tl
en
ia
ul
ic
zn
eg
o
D
zi
el
na
-
W
ol
a
Z
ał
ęż
na

30
00
0,
00

0,
00

30
00
0,
00

B
ud
ow
a
oś
w
ie
tl
en
ia
ul
ic
zn
eg
o
ul
.M
ok
re
jw
O
po
cz
ni
e

12
3
00
0,
00

0,
00

12
3
00
0,
00

B
ud
ow
a
oś
w
ie
tl
en
ia
ul
ic
zn
eg
o
w
m
ie
js
co
w
oś
ci
K
ru
sz
ew
ie
c
K
ol
on
ia

20
00
0,
00

0,
00

20
00
0,
00

O
św
ie
tl
en
ie
dr
og
ig
m
in
ne
jn
r
45
5
w
m
.W
ol
a
Z
ał
ęż
na

48
00
0,
00

0,
00

48
00
0,
00

O
św
ie
tl
en
ie
dr
og
ip
om
ię
dz
y
W
ól
ką
K
ar
w
ic
ką
a
K
ol
on
ią
W
ól
ka
K
ar
w
ic
ka

21
49
7,
33

0,
00

21
49
7,
33

O
św
ie
tl
en
ie
ul
ic
zn
e
pr
zy
dr
od
ze
nr
94
9
w
m
.R
óż
an
na

38
80
0,
00

0,
00

38
80
0,
00

W
yk
on
an
ie
pr
oj
ek
tu
do
oś
w
ie
tl
en
ia
dr
og
iw
ki
er
un
ku
K
ra
śn
ic
y
P
od
ed
w
or
ne
jo
d
nu
m
er
u
do
m
u
55
do
nr
12
6A

8
00
0,
00

0,
00

8
00
0,
00

90
09
5

P
oz
os
ta
ła
d
zi
ał
al
n
oś
ć

1
67
9
38
0,
05

55
00
0,
00

1
73
4
38
0,
05

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

1
17
9
38
0,
05

55
00
0,
00

1
23
4
38
0,
05

B
ud
ow
a
ka
nl
iz
ac
ji
de
sz
cz
ow
ej
ul
.P
io
tr
ko
w
sk
a

50
0
00
0,
00

0,
00

50
0
00
0,
00

B
ud
ow
a
no
w
eg
o
pr
zy
łą
cz
a
c.
o.
,w
ęz
ła
ci
ep
ln
eg
o,
in
st
al
ac
ji
z.
w
.i
c.
w
.u
.d
o
bu
dy
nk
u
P
rz
ed
sz
ko
la
N
r
6
w
O
po
cz
ni
e

14
5
00
0,
00

0,
00

14
5
00
0,
00

G
os
po
da
ro
w
an
ie
w
od
am
io
pa
do
w
ym
iw
G
m
in
ie
O
po
cz
no

17
2
55
0,
00

0,
00

17
2
55
0,
00

O
gr
od
ze
ni
e
pl
ac
u
za
ba
w
-
do
ko
ńc
ze
ni
e
(o
k.
40
m
)
w
M
ro
cz
ko
w
ie
D
uż
ym

10
00
0,
00

0,
00

10
00
0,
00

U
tw
ar
dz
en
ie
pl
ac
u
ta
rg
ow
is
ka
m
ie
js
ki
eg
o

29
5
00
0,
00

55
00
0,
00

35
0
00
0,
00

W
yk
on
an
ie
ch
od
ni
ka
do
al
ta
nk
iw
Ja
nu
sz
ew
ic
ac
h

19
71
3,
44

0,
00

19
71
3,
44

W
yk
on
an
ie
og
ro
dz
en
ia
dz
ia
lk
ig
m
in
ne
jn
r
13
45
/2
w
m
ie
js
co
w
oś
ci
S
oł
ek

15
60
0,
00

0,
00

15
60
0,
00

Z
ab
ud
ow
a
w
ia
ty
za
da
sz
en
io
w
ej
-m
ie
js
e
sp
ot
ka
ń
m
ie
sz
ka
ńc
ów

21
51
6,
61

0,
00

21
51
6,
61

62
30

D
ot
ac
ja
ce
lo
w
a
z
bu
dż
et
u
na
fi
na
ns
ow
an
ie
lu
b
do
fi
na
ns
ow
an
ie
ko
sz
tó
w
re
al
iz
ac
ji
in
w
es
ty
cj
ii
za
ku
pó
w
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h
je
dn
os
te
k
ni
e
za
li
cz
an
yc
h

do
se
kt
or
a
fi
na
ns
ów
pu
bl
ic
zn
yc
h

50
0
00
0,
00

0,
00

50
0
00
0,
00

D
ot
ac
ja
na
w
ym
ia
nę
źr
ód
eł
ci
ep
ła

50
0
00
0,
00

0,
00

50
0
00
0,
00

92
1

K
u
lt
u
ra
io
ch
ro
n
a
d
zi
ed
zi
ct
w
a
n
ar
od
ow
eg
o

4
91
3
95
1,
08

0,
00

4
91
3
95
1,
08

92
10
9

D
om
y
io
śr
od
k
ik
u
lt
u
ry
,ś
w
ie
tl
ic
e
ik
lu
b
y

4
91
3
95
1,
08

0,
00

4
91
3
95
1,
08

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

17
2
03
3,
06

0,
00

17
2
03
3,
06

B
ud
ow
a
św
ie
tl
ic
y
w
ie
js
ki
ej
w
A
da
m
ow
ie

24
00
0,
00

0,
00

24
00
0,
00

B
ud
ow
a
św
ie
tl
ic
y
w
ie
js
ki
ej
w
m
.B
rz
us
tó
w
ek
+
pr
oj
ek
tt
ec
hn
ic
zn
y

28
21
8,
66

0,
00

28
21
8,
66

M
od
er
ni
za
cj
a
bu
dy
nk
u
w
Ja
no
w
ie
K
ar
w
ic
ki
m

32
15
9,
00

0,
00

32
15
9,
00

M
od
er
ni
za
cj
a
św
ie
tl
ic
y
w
ie
js
ki
ej
w
S
ob
aw
in
ac
h

35
88
0,
00

0,
00

35
88
0,
00

P
ro
je
kt
ro
zb
ud
ow
y
św
ie
tl
ic
y
w
ie
js
ki
ej
+
ko
sz
to
ry
s
w
m
ie
js
co
w
oś
ć
L
ib
is
zó
w
K
ol
on
ia

11
00
0,
00

0,
00

11
00
0,
00

Z
ak
up
ko
nt
en
er
a
na
św
ie
tl
ic
ę
w
ie
js
ką
w
m
.A
to
ni
ów

19
55
1,
50

0,
00

19
55
1,
50

Z
m
ia
na
sp
os
ob
u
uż
yt
ko
w
an
ia
z
ka
pl
ic
y
na
św
ie
tl
ic
ę
w
ie
js
ką
w
Z
ię
bo
w
ie
-
et
ap
I

21
22
3,
90

0,
00

21
22
3,
90

60
57

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

2
98
8
36
7,
37

0,
00

2
98
8
36
7,
37

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:3
1A
68
6F
8-
F
39
C
-4
18
5-
81
9A
-4
6B
69
9F
F
A
9E
4.
P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
3



O
po
cz
yń
sk
a
si
eć
dz
ie
dz
ic
tw
a
ku
lt
ur
ow
eg
o
-
M
od
er
ni
za
cj
a
sa
li
w
id
ow
is
ko
w
ej
w
M
ie
js
ki
m
D
om
u
K
ul
tu
ry

2
98
8
36
7,
37

0,
00

2
98
8
36
7,
37

60
59

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

1
52
3
55
0,
65

0,
00

1
52
3
55
0,
65

M
od
er
ni
za
cj
a
św
ie
tl
ic
y
w
ie
js
ki
ej
w
m
ie
js
co
w
oś
ci
D
zi
el
na
,g
m
O
po
cz
no

5
00
0,
00

0,
00

5
00
0,
00

O
po
cz
yń
sk
a
si
eć
dz
ie
dz
ic
tw
a
ku
lt
ur
ow
eg
o
-
M
od
er
ni
za
cj
a
sa
li
w
id
ow
is
ko
w
ej
w
M
ie
js
ki
m
D
om
u
K
ul
tu
ry

1
45
7
05
0,
65

0,
00

1
45
7
05
0,
65

P
op
ra
w
a
ef
ek
ty
w
no
śc
ie
ne
rg
et
yc
zn
ej
bu
dy
nk
ów
uż
yt
ec
zn
oś
ci
pu
bl
ic
zn
ej
w
gm
in
ie
O
po
cz
no
-
II
et
ap

61
50
0,
00

0,
00

61
50
0,
00

62
20

D
ot
ac
ja
ce
lo
w
a
z
bu
dż
et
u
na
fi
na
ns
ow
an
ie
lu
b
do
fi
na
ns
ow
an
ie
ko
sz
tó
w
re
al
iz
ac
ji
in
w
es
ty
cj
ii
za
ku
pó
w
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h
in
ny
ch
je
dn
os
te
k
se
kt
or
a

fi
na
ns
ów
pu
bl
ic
zn
yc
h

23
0
00
0,
00

0,
00

23
0
00
0,
00

D
ot
ac
ja
ce
lo
w
a
z
bu
dz
et
u
na
fi
na
ns
ow
an
ie
lu
b
do
fi
na
ns
ow
an
ie
ko
sz
tó
w
ra
li
za
cj
ii
nw
st
yc
ji
iz
ak
up
ów
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h
In
st
yt
uc
ji
K
ul
tu
ry

23
0
00
0,
00

0,
00

23
0
00
0,
00

92
6

K
u
lt
u
ra
fi
zy
cz
n
a

7
18
1
46
5,
70

0,
00

7
18
1
46
5,
70

92
60
1

O
b
ie
k
ty
sp
or
to
w
e

6
92
1
70
0,
00

0,
00

6
92
1
70
0,
00

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

1
92
1
70
0,
00

0,
00

1
92
1
70
0,
00

B
ud
ow
a
bo
is
ka
sp
or
to
w
eg
o
z
in
fr
as
tr
uk
tu
rą
to
w
ar
zy
sz
ąc
ą
w
O
po
cz
ni
e

22
0
00
0,
00

0,
00

22
0
00
0,
00

B
ud
ow
a
no
w
eg
o
bo
is
ka
w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
eg
o
w
ra
z
z
za
da
sz
en
ie
m
o
st
ał
ej
ko
ns
tr
uk
cj
ip
rz
y
S
zk
ol
e
P
od
st
aw
ow
ej
N
r
2
w
O
po
cz
ni
e

1
70
1
70
0,
00

0,
00

1
70
1
70
0,
00

63
70

W
yd
at
ki
je
dn
os
te
k
po
ni
es
io
ne
ze
śr
od
kó
w
z
R
zą
do
w
eg
o
F
un
du
sz
u
P
ol
sk
iŁ
ad
:P
ro
gr
am
In
w
es
ty
cj
iS
tr
at
eg
ic
zn
yc
h
na
re
al
iz
ac
ję
za
da
ń

in
w
es
ty
cy
jn
yc
h

5
00
0
00
0,
00

0,
00

5
00
0
00
0,
00

B
ud
ow
a
bo
is
ka
sp
or
to
w
eg
o
z
in
fr
as
tr
uk
tu
rą
to
w
ar
zy
sz
ąc
ą
w
O
po
cz
ni
e

5
00
0
00
0,
00

0,
00

5
00
0
00
0,
00

92
60
5

Z
ad
an
ia
w
za
k
re
si
e
k
u
lt
u
ry
fi
zy
cz
n
ej

24
7
65
9,
00

0,
00

24
7
65
9,
00

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

24
7
65
9,
00

0,
00

24
7
65
9,
00

B
U
D
O
W
A
B
O
IS
K
A
W
IE
L
O
F
U
N
K
C
Y
JN
E
G
O
O
W
Y
M
.1
9M

X
31
,5
M

24
7
65
9,
00

0,
00

24
7
65
9,
00

92
69
5

P
oz
os
ta
ła
d
zi
ał
al
n
oś
ć

12
10
6,
70

0,
00

12
10
6,
70

60
50

W
yd
at
ki
in
w
es
ty
cy
jn
e
je
dn
os
te
k
bu
dż
et
ow
yc
h

12
10
6,
70

0,
00

12
10
6,
70

O
gr
od
ze
ni
e
bo
is
ka
pr
zy
św
ie
tl
ic
y
w
ie
js
ki
ej
w
m
ie
js
co
w
oś
ci
S
tu
żn
o

12
10
6,
70

0,
00

12
10
6,
70

R
az
em

40
33
4
65
1,
64

0,
00

40
33
4
65
1,
64

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:3
1A
68
6F
8-
F
39
C
-4
18
5-
81
9A
-4
6B
69
9F
F
A
9E
4.
P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
4



UZASADNIENIE

Uzasadnienie
Do Autopoprawki projektu budżetu Nr 193/2026

Burmistrza Opoczna
z dnia 02 grudnia 2025 roku

DOCHODY

Dochody budżetu Gminy Opoczno na rok 2026 nie uległy zmianie.

WYDATKI

Wydatki budżetu Gminy Opoczno na rok 2026 nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych:

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w
ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Utwardzenie
placu targowiska miejskiego) zwiększa się wydatki o 55 000,00 zł do kwoty 1 234 380,05 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych:

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Modernizacja drogi do świetlicy
wraz z projektem technicznym w Mroczkowie Dużym) zmniejsza się wydatki o 55 000,00 zł do
kwoty 8 422 671,88 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Opoczno przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

wydatki ogółem: 271 333 810,32 0,00 271 333 810,32

wydatki majątkowe, w tym: 40 334 651,64 0,00 40 334 651,64

Transport i łączność 14 354 100,88 -55 000,00 14 299 100,88

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 087 880,98 55 000,00 2 142 880,98

PRZYCHODY

Przychody budżetu Gminy Opoczno na rok 2026 nie uległy zmianie.

ROZCHODY

Rozchody budżetu Gminy Opoczno na rok 2026 nie uległy zmianie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A686F8-F39C-4185-819A-46B699FFA9E4. Podpisany Strona 1


